



Nr.	Omschrijving	Artikelnummer	Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
1	VERSNELLINGSBAK / AS	XCA5068490	61	MOTORBEHUIZING 2000W	XCA5052430
2	MOTOR-PACK 2000W 230V	XCA5052410	62	ARMATUUR 230V 2000W	XCA5052450
3	O-RING 15X12 X 1,5	XCA5009270	71	VELD	XCA5029730
4	S.A. Z6 m1.25 PINION	XCA5034380	72	KOOLBORSTELS PLASTIC AFDEKKING	XCA5021240
5	2x1 L=2 ,5 MT KABEL	XCA5029660	73	SCHROEF M4X10	XCA5031660
6	ALUMINIUM / KUNSTSTOF HANDVATMET	XCA5021430	74	LUCHTINVOER	XCA5021250
7	WRENCH 32	XCA5029700	75	SCHROEF 4,2X16 TC TCr UNI 6954 Z n	XCA5020180
8	KERN BOOR - STOF AFZUIGER	XCA5067360	76	RUBBER COVER	XCA5018690
9	ACHTERSTE HANDGREEP / SCHAKELAAR	XCA5068190	77	BORSTELHOUDER MONTAGE	XCA5039660
10	PLASTIC KOFFER VOOR A-2225	XCA5030900	78	ISOLATIE STATOR/MOTORBEHUIZING	XCA5023490
11	VOORSTE VERSNELLINGSBAK	XCA506324P	79	LUCHTRING	XCA5027960
12	S.A. ACHTERVERSNELLINGSBAK P1800	XCA5054830	80	VELD/STATOR 230 V 2000W	XCA5052260
13	P2000 KERNBOORSCHACHT COMPLEETM	XCA5063350	81	KOOLBORSTELS PAAR 230V	XCA5039400
14	KOGELLAGER 6005-2RS	XCA5061660	91	ARMATUUR 230V A-2021	XCA5052240
15	Z42 TANDWIEL COMPLEET MET RATEL	XCA5065790	92	STALEN LAGER 15X35X11	XCA5002100
16	ZEGELRING 25x37x7	XCA5061670	93	KOGELLAGER 6201-2RSL (12-32-10)	XCA5017500
17	ZEGELRING 25x40x7	XCA5061680	101	ACHTERVERSNELLINGSBAK P1800	XCA5054760
18	EXTERNE CIRCLIPS	XCA5011730	102	KOGELLAGER 608-2RSH	XCA5043190
19	RING	XCA5015890	103	BRONSBUS	XCA5054940
20	KOPPELING	XCA5068500	105	O-RING 2137	XCA5002450
21	LAGER	XCA5019470	106	FELTER EN STALEN AFDICHTING	XCA5018210
22	AANSLUITING VOOR STOF AFZUIGSYSTEEM	XCA5067350			
23	PIN 4X15,8	XCA5000460			
25	PAKKING TALPA1800-82	XCA5028850			
26	O RING 3100 DI = 25,07 MM CORD	XCA5055390			
27	VEER	XCA5001200			
28	STALEN KOGEL 5/32"	XCA5001190			
29	BALL 5/32"	XCA5054960			
30	AFDICHTINGEN CONTAINERRING	XCA5063230			
31	ROTO-PERCUSSIE KEUZESCHAKELAAR	XCA5063360			
32	O-RING 114	XCA5007950			
33	RING	XCA5054970			
34	SCHROEF M4 X 16 UNI 5931	XCA5022920			
35	SPLIT RING 5,3	XCA5000480			
36	SEEGER 37-I UNI 7437	XCA5065270			
37	O-RING 2162	XCA5016090			
38	INBUSBOUT M5 X 90 UNI 5931	XCA5009290			
42	PLASTIC HANDVAT DEEL	XCA5062810			
44	IMBUSSCHROEF M5 X 30	XCA5009030			
45	SCHROEF M 5 X 35	XCA5001900			
46	HANDVAT VOOR SCHAKELAAR	XCA5067150			
48	KABEL BESCHERMING DI 8.1 FOR TLP 180	XCA5011570			
49	STAALKABELKLEM	XCA5011560			
50	SCHROEF 4X20 TC TCR ZNT-B	XCA5032500			
53	SCHROEF 4,5x70 Zn	XCA5058740			
54	SCHAKELAARBLOKKERING AAN-UIT VOOR	XCA5067710			
55	ELEKTRONISCHE KOPPELING H 230V 12A	XCA5063460			
56	ISOLATIEFOLIE TLP 0-OL-1 MAN	XCA5032370			